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Chcesz mieć w domu superszybki internet? Zgłoś
się do salonu Orange!
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Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski zachęca mieszkańców, którzy
chcieliby mieć w domach dostęp do superszybkiego internetu, aby podłączyli się
bezpłatnie do sieci światłowodowej, którą będzie budować na terenie miasta firma
Orange. To obecnie najnowocześniejsza w Polsce technologia.

Sieć światłowodowa Orange dociera już do ponad miliona gospodarstw w Polsce, w
tym tych znajdujących się w dużych aglomeracjach, jak Warszawa, Trójmiasto czy
Katowice. Jednym z miast, w którym firma chce obecnie ją budować, jest właśnie
Mława. Prace w terenie powinny się rozpocząć w pierwszym kwartale tego roku.
Przewiduje się, że całość przedsięwzięcia na terenie Mławy zostanie zakończona
jeszcze w tym roku.

Łącza światłowodowe zapewnią mławianom dostęp do Internetu z prędkością od 100
do 300 Mb/s. W przyszłości natomiast, w zależności od popytu, przepustowość łączy
ma być sukcesywnie zwiększana. Wszystkie koszty związane z realizacją inwestycji
poniesie Orange. Żadnych pieniędzy z tego tytułu nie będą musieli wydawać
zarówno miasto, jak i mieszkańcy (nie będzie opłat za przyłączenie). Ci ostatni będą
płacili jedynie standardowy abonament za korzystanie z internetu.

Dotychczas na podstawie własnych analiz firma Orange wytypowała ok. 6 tysięcy
gospodarstw, do których w tym roku dotrze internet szerokopasmowy. To, jak bardzo
ta liczba wzrośnie, zależy już od samych mieszkańców, którzy mogą już zgłaszać
operatorowi w jego tutejszych salonach zapotrzebowanie na dostęp do sieci
światłowodowej. Jeden z nich mieści się przy ul. Stary Rynek 12 i jest czynny od
poniedziałku do piątku w godz. 9.00-18.00 oraz w soboty w godz. 10.00-14.00, drugi
zaś – przy ul. Żeromskiego 4 i jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-
18.00 oraz w soboty w godz. 9.00-14.00. Zapraszamy!
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